
 

 

  

大阪府茨木市寺田町 10-26 TEL : 072-622-2222 

 

“茨木市立斎場での家族葬は” 

法要花 

 
 

昨今、家族葬でのご葬儀のご依頼が増えてきております。 

ご親戚様や、親しくなさっていらっしゃたご友人様でさえ、ご葬儀後

に、ご訃報をお聞きになられる事も増えてきていると伺います。 

その様な中、ご友人様などから、ご自宅に心のこもったお供えの

お花を用意して欲しいと。 

お届けさせていただく機会が増えてきております。 

 

ハナブ商店では自宅用の法要花のご準備お届けを承っておりま

す。 

 

 


